
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA USL N. 7 
Carbonia 

 
 
 

Deliberazione n.     1152 
adottata dal Direttore Generale in data    15/11/2007 
 

Oggetto:Inquadramento nella posizione funzionale di puericultrice esperto cat. 
c di n. 6 unita’ – Trasformazione nella dotazione organica aziendale di n. 6 posti 
di Puericultrice Cat. BS in n. 6 posti  di Puericultrice esperto cat. C - 

 
 

PREMESSO con deliberazione n. 1068 del 22/10/2007 sono stati ratificati gli atti e approvata la 
graduatoria della Selezione Interna per il passaggio dalla cat. BS Puericultrice alla 
Cat. C  Puericultrice Esperto; 

 
ATTESO  che hanno conseguito l’idoneità all’accesso alla posizione funzionale di Infermiere 

Generico Esperto Cat. C n. 6 unità di cui all’allegato elenco, che forma parte 
integrante e sostanziale del presente atto; 

 
CONSIDERATO pertanto che le predette 6 Puericultrici di cui all’allegato elenco sono da inquadrarsi 

nella posizione funzionale di Puericultrice Esperto cat. C; 
 
RUITENUTO contestualmente necessario provvedere alla trasformazione nella Dotazione Organica 

Aziendale di n. 6 posti di Puericultrice cat. BS in posti di Puericultrice Esperto cat. 
C; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 
Per i motivi in premessa: 
di inquadrare, a decorrere dal 16/11/2007 nella posizione funzionale di Puericultrice Esperto cat. C il 
personale di cui all’allegato elenco parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
di trasformare, a decorrere dalla stessa data, nella dotazione organica aziendale n. 6 posti di 
Puericultrice cat. BS in altrettanti posti di Puericultrice Esperto cat. C 

 
di dare atto che la consistenza numerica attuale della Dotazione Organica Aziendale rimane 
invariata; 
 
di demandare al Resp.le Servizio del Personale, per quanto di competenza, l’adozione dei 
conseguenti atti e provvedimenti nel rispetto delle normative vigenti. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
(Dr. Benedetto BARRANU) 

 
DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
 
Resp.le Servizio Personale 



 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA USL N. 7 
Carbonia 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal_____________al_______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
 
Allegati n.______________________ 
 
 
 
 
Destinatari 
 
Bilancio  
 
Personale 
 
Collegio Sindaci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Allegato alla delibera n.  1152 
 
 

N. 6 PUERICULTRICI INQUADRATE DAL 16/11/2007 NELLA POSIZIONE 
FUNZIONALE DI PUERICULTRICE ESPERTO CAT. C 

 
 

 

N. 

 

COGNOME  E 
NOME 

 

Luogo di 
nascita 

 

Data di 
nascita 

 

Nuova Posizione Funzionale dal 
16/11/2007 

1  
FLORIS Carmen 

Desulo 17/07/1960 PUERICULTRICE ESPERTO CAT . C 

2 LOTTA Giuseppina 
San Vero Milis 

(OR) 
15/05/1955 PUERICULTRICE ESPERTO CAT . C 

3 MELONI Anna  UTA   05/01/1953 PUERICULTRICE ESPERTO CAT . C 

4 SANNA Elena Nuoro 09/04/1960 PUERICULTRICE ESPERTO CAT . C 

5 SANNA Pina Antonietta Orune (NU) 28/11/1959 PUERICULTRICE ESPERTO CAT . C 

6 ZEDDA Terzina Villasalto 27/08/1952 PUERICULTRICE ESPERTO CAT . C 

 


